
Representants de Facultats i Centres per a la Comissió d'Internacionalització 

 

(Actualitzat juny 2023 amb la consulta realitzada a degans/directors per Rebeca Tomás) 

 

*El degà de la Facultat de Química respon: No tenim un suplent fixe. Si la Dra. Reguero no pot 

assistir a una reunió ens ho comunica a l'equip deganal, i en funció de la nostra disponibilitat designem 

un substitut o un altre, com fem amb la resta de comissions de la URV. 

 

 

CORREUS @ representants 

Lina Cristina Casadó Marín <linacristina.casado@urv.cat>; Victor Merino Sancho 

<victor.merino@urv.cat>; Joan Manel Vallès Rasquera <manel.valles@urv.cat>; Montserrat Guardiola 

Guionnet <montse.guardiola@urv.cat>; Relacions Internacionals Fee <interfee@urv.cat>; Antonio 

Moreno Ribas <antonio.moreno@urv.cat>; Cristina Reguant Miranda <cristina.reguant@urv.cat>; Mar 

Gutiérrez-Colón Plana <mar.gutierrezcolon@urv.cat>; Jesús José Angla Jiménez <jesus.angla@urv.cat>; 

mar.reguero@urv.cat; sergio.coll@urv.cat; Barbara Biglia <barbara.biglia@urv.cat> 

 

DEGANS/DIRECTORS 

Degà/ana Facultat Ciencies Educacio i Psicologia <degafcep@urv.cat>; Degà FCEP <degafcep@urv.cat>; 

Antoni Nomdedeu Rull <antonio.nomdedeu@urv.cat>; Degà/ana Facultat de Medicina i Ciències de la 

Salut <deganafmcs@urv.cat>; degafq@urv.cat; Degà/ana Facultat de Ciències Jurídiques 

<degafcj@urv.cat>; Degana FEE <dega.fee@urv.cat>; Joan Miquel Canals (compte degà) 

<degafe@urv.cat>; Maria Dolors Burjales Marti <mdolors.burjales@urv.cat>; Deganat Enologia 

<deganat.enologia@urv.cat>; Director ETSA <director.etsa@urv.cat>; Director ETSE <diretse@urv.cat>; 

degaftg@urv.cat; Director ETSEQ diretseq@urv.cat;  

 

Cc: Joan-Miquel Canals Bosch <jmcanals@urv.cat>; Marina Casals Sala <marina.casals@urv.cat>; Roc 

Arola Arnal <roc.arola@urv.cat>; Joana Garcia Adell <joana.garcia@urv.cat> 

Facultat/Escola Representant Suplent 

Facultat de Ciències Jurídiques Victor Merino Claudia Anleu 

Escola Tècnica Superior d’Eng. Química Joan Manel Vallès Ioanis Katakis 
Facultat de Medicina i Ciències de la Salut Montserrat Guardiola Josep Ribalta 

Facultat d’Economia i Empresa Albert Fonts Victoria Sánchez 

Escola Tècnica Superior d’Enginyeria Antonio Moreno Carlos Olalla Martínez 

Facultat d’Infermeria Lina Casadó Marín Roser Cuesta 
Facultat de Química M. del Mar Reguero * 

Escola Tècnica Superior d’Arquitectura Sergio Coll Agustí Costa 

Facultat de Ciències de l’Educació i Psicologia Barbara Biglia Sara Caggliero 
Facultat d’Enologia Cristina Reguant Manuel Suárez 

Facultat de Lletres Mar Gutiérrez-Colón  Nune Ayvazyan 

Facultat de Turisme i Geografia Jesús Angla Òscar Saladié 
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